協和工制発 24-001

2024 年 1 月 31 日

お客様各位
協和電線工業株式会社

ＶＶＦケーブルの納期について

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、低圧配電用ケーブルに関しまして、お客様からのご注文が急増しており、納期

回答にお時間を頂いている状況となっております。

弊社としましては、よりスピーディな納期対応と増産体制を図り供給能力の向上に

努めているところではございますが、既受注品および被災地への供給を優先させて頂く

ため、新規受注品の納期対応が次の通りとなりますことをご案内申し上げます。

ご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう

お願いいたします。

敬具

記

１．対象製品

製品名 サイズ 納 期

ＶＶＦ 全サイズ 受注後 １ヶ月

  ※受注生産品は、お時間を頂く場合がございます。

２．その他

 ・関係省庁及び関係団体からの要請に応えるべく、令和６年能登半島地震による

被災地の「震災復興対応」を優先的に行って参ります。

 ・併せて、実需に基づく適切な発注、過剰な在庫の保有の抑制についてもご協力を

お願いいたします。

 ・緊急のご依頼、短納期での対応はお受けできない状況ですのでご了承ください。

 ・納期正常化に向け全社で総力を挙げて取り組んでおり、改善方向に向かっており

ますが、今後の需給状況によっては最新の納期状況をご案内させて頂きます。

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上